АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2011 г.

    № 2252

г. Батайск

Об организации процедуры размещения заказа у субъектов малого предпринимательства на поставку оборудования для Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области

В связи с поступившей заявкой от муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г.Батайска Ростовской области на размещение заказа у субъектов малого предпринимательства на поставку оборудования для Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области, в соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 21.07.2005 № 94 - ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п. 2 постановления Администрации города Батайска от 18.02.2011 № 159 «Об утверждении конкурсной и аукционной комиссий», постановлением Администрации города Батайска от 22.07.2011 № 1237 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 18.02.2011 № 159 «Об утверждении конкурсной и аукционной комиссий».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать размещение заказа, путем проведения торгов - открытого аукциона в электронной форме (далее - аукцион).

2. Дополнительно включить в состав аукционной комиссии от заказчика - муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г.Батайска Ростовской области - инженера по АСУ - Тылик Екатерину Васильевну.

3. Организатору размещения заказа - уполномоченному органу на размещение заказов для муниципальных заказчиков (Отдел муниципальных закупок Администрации города Батайска) разместить заказ у субъектов малого предпринимательства на поставку оборудования для Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области, в течение семи рабочих дней разработать документацию об открытом аукционе в электронной форме и разместить на официальном сайте, в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 94 - ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», по определению победителя, с целью заключения с ним договора.
4. Установить начальную (максимальную) цену договора 1 450 782 рублей 96 копеек
(один миллион четыреста пятьдесят тысяч семьсот восемьдесят два рубля 96 копеек).
Источник финансирования: федеральный фонд обязательного медицинского страхования.
5. Заказчику, в лице муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г.Батайска Ростовской области, заключить договор с победителем аукциона в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя . главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска                                                           В.В. Путилин